



Sosiaali- ja terveysministeriö

PL 31
00023 Valtioneuvosto

Lausuntopyyntö 6.11.2018, STM090:00/2018, STM/3291/2018

ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskuksen lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus (jatkossa KEHA-keskus) esittää lausuntonaan seuraavaa:

KEHA-keskus toteaa, että HE-luonnos on perusteellisesti valmisteltu ja aiheellinen, ja esitetyt muutokset ovat tarpeellisia. Aktivointisuunnitelmiin ja monialaisiin työllistämissuunnitelmiin on hyvä kiinnittää huomiota ja niihin esitetyt tarkennukset ovat paikallaan: mikä on kuntouttavan työtoiminnan tavoite, mitä tukea ja ohjausta henkilö saa ja mitä yksilöityjä palveluja hänelle tarjotaan. Tämä vastuuttaa ja sitouttaa eri toimijatahoja paremmin ja toivottavasti vaikuttaa positiivisesti myös kuntouttavan työtoiminnan tuloksiin pidemmällä aikavälillä. Nyt lausuntokierrokselle tullessa esityksessä on selkeästi otettu sidosryhmien kanssa tehdyn työn tulokset huomioon.

KEHA-keskus näkee hyvänä myös sen, että kuntouttavan työtoiminnan aikana tukea ja ohjausta voidaan toiminnan piirissä olevalle henkilölle hankkia myös yritykseltä tai yksityiseltä elinkeinonharjoittajalta. Tämä lisää paitsi valinnanvapautta, toivottavasti myös parantaa kuntouttavaan työtoimintaan tuotetun palvelun laatua. KEHA-keskus kuitenkin toteaa, että myös kuntouttavalle työtoiminnalle voisi määritellä uudistetun pykälän 9 § mukaiset tarkemmat tavoitteet ja seurantavelvoitteet, joilla kuntouttavan työtoiminnan palvelun laatua voisi mitata ja arvioida, ja jatkuvasti parantaa, huomioiden myös pykälän 6. momentin kirjaus.

Mikko Salmenoja
johtaja, KEHA-keskus

Pauliina Smolander
maksatusjohtaja, KEHA-keskus

LIITTEET -
JAKELU KEHA johto

Tämä asiakirja KEHA/3856/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KEHA/3856/2018 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Smolander Pauliina 10.12.2018 11:42

Ratkaisija Salmenoja Mikko 10.12.2018 12:08